様式第1号（第5条関係）

補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
沖縄市長　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号
　防災士資格取得補助金の交付を受けたいので、沖縄市防災士資格取得補助金交付要綱第5条に基づき、以下の自主防災組織から推薦を受けたので、関係書類を添えて申請します。
	推薦を受けた
自主防災組織名

	連絡先

	研修機関

	連絡先

	講座受講期間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	講座受講場所

	住所

	補助対象経費
	防災士養成研修講座受講料
	円

	防災士教本代
	円

	防災士資格取得試験受験料
	円

	防災士資格認証登録料
	円

	合　　計
	円

	補助金
交付申請額※
	円

	添付書類
	□自主防災組織推薦状(様式第2号)　　□同意書(様式第3号)
□防災士養成講座受講の決定が確認できる書類
□防災士認証要件として認めている救急救命講習等の修了証の写し※
□住民票謄本又は運転免許証等の身分証明ができる書類の写し
□その他市長が必要とする書類

※補助金申請額については、合計額の１/２または３０，０００円のうち低い方の額と　する。
※救急救命講習等の修了証は、防災士認証登録申請日より５年以内かつ修了証発行者が定めた有効期限内であるものに限る。
PAGE